Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная  школа № 16 аул Малый Барханчак

Ипатовского района Ставропольского края

                                                 ПРИКАЗ№  122

                                                                                    01.09.2023г

«Об организации питания»

Во  исполнении приказа ОО АИМР «Об организации питания в
общеобразовательных учреждениях»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить с 1 сентября 2023 года одноразовым питанием ( горячим
обедом) учащихся 5-11классов с оплатой через бюджет (из семей,
получивших статус малообеспеченной) и родительской доплатой.

2.Платным одноразовым питанием детей, из семей не получивших статус, за
счет средств родителей.

3.Не допускать случаев использования средств, предназначенных для выплат
компенсаций на питание, не по прямому назначению.

4.Назначить ответственным за организацию питания учащихся, контроль за
правильностью составления меню Джумасятову C.Р, вменив в обязанности
ведение всей документации и отчетности по питанию.

5.Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных
на питание учащихся, а также за выполнением данного приказа оставляю за
собой.

Врио директора   МКОУ СОШ № 16                              Л.Р.Джанаева
аул Малый Барханчак

С приказом  ознакомлена:                                     Джумасятова С.Р